
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 pkt 2 uchwały                       

Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

             W uchwale Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 2/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXVIII/205/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXIX/210/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 lutego 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 30/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 39/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 marca 2021 r.  

    w sprawie uchylenia w części zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno   

    na 2021 rok, 

-  zarządzeniem Nr 42/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXX/223/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 



 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę  

594 454,03 zł, do kwoty 162 558 188,69 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 594 454,03 zł, do kwoty 138 702 150,93 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 363 588,43 zł, do kwoty                                 

34 393 897,60 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę                  

594 454,03 zł, do kwoty 171 643 755,29 zł,  

      z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 594 454,03 zł, do kwoty 122 393 190,46 zł,  

  

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 363 588,43 zł, do kwoty                         

34 393 897,60 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7)  w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                 

Sporządził J.Ciesielski 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 48/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 010 w rozdziale 01095 zwiększono o 363 279,54 zł plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plany wydatków 

bieżących, przeznaczonych na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 

zakresie przez naszą Gminę w I terminie płatniczym 2021 r. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody      

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.108.2021.2  z dnia 22 kwietnia 2021 r.  

 

2) w dziale 852 w rozdziale 85219 zwiększono o 308,89 zł plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plany wydatków 

bieżących w § 3110, przeznaczonych na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy           

o pomocy społecznej. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody       

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.101.2021.7  z dnia 19 kwietnia 2021 r.  

 

3) w dziale 852 w rozdziale 85228 zwiększono o 230 865,60 zł plan dotacji celowej                    

na zadania własne w § 2030 oraz plany wydatków bieżących w § 4300,   

przeznaczonych na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych             

w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy 

społecznej. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody    

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.77.2021.6  z dnia 23 kwietnia 2021 r.  

 

  



 

 

4) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 600 w rozdziale 60016 przesunięto 200 000,00 zł z § 4300 do § 4270,  

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

b) w dziale 921 w rozdziale 92109: 

- w planie wydatków ramach Funduszu Sołeckiego wsi Borek Mielęcki na 

utrzymanie Domu Rolnika w Borku Mieleckim i terenów przyległych do tego 

obiektu przesunięto 164,00 zł z § 4170 do §§: 4110 – 144,00 zł i 4120 – 20,00 zł, 

- w planie wydatków ramach Funduszu Sołeckiego wsi Kierzenko na utrzymanie 

świetlicy wiejskiej wraz z terenem przyległym do tego obiektu - zakup energii, 

usług remontowych i innych oraz niezbędnych materiałów eksploatacyjnych 

przesunięto 246,00 zł z § 4170 do §§: 4110 – 215,00 zł i 4120 – 31,00 zł, 

- w planie wydatków ramach Funduszu Sołeckiego wsi Kliny na bieżące 

utrzymanie Domu Ludowego wraz z przyległym placem zabaw oraz terenem 

sportowo – rekreacyjnym przesunięto 492,00 zł z § 4170 do §§: 4110 – 431,00 zł i 

4120 – 61,00 zł, 

- w planie wydatków ramach Funduszu Sołeckiego wsi Krążkowy na gospodarza 

sali – utrzymanie przesunięto 985,00 zł z § 4170 do §§: 4110 – 862,00 zł i 4120 – 

123,00 zł, 

- w planie wydatków ramach Funduszu Sołeckiego wsi Myjomice na utrzymanie 

Domu Ludowego w Myjomicach i terenu przyległego do tego obiektu przesunięto 

328,00 zł z § 4170 do §§: 4110 – 287,00 zł i 4120 – 41,00 zł, 

- w planie wydatków ramach Funduszu Sołeckiego wsi Ostrówiec na utrzymanie 

Domu Ludowego w Myjomicach oraz Remizy Strażackiej w Ostrówcu wraz                  

z terenami przyległym do tych obiektów oraz terenami rekreacyjno -sportowymi - 

w tym m.in. zakup energii, zakup usług remontowych i innych oraz niezbędnych 

materiałów eksploatacyjnych przesunięto 328,00 zł z § 4170 do §§: 4110 – 287,00 

zł i 4120 – 41,00 zł, 

- w planie wydatków ramach Funduszu Sołeckiego wsi Rzetnia na utrzymanie 

Domu Ludowego wraz z terenem przyległym oraz terenami rekreacyjno- 

sportowymi przesunięto 197,00 zł z § 4170 do §§: 4110 – 172,00 zł i 4120 – 25,00 

zł, 

- w planie wydatków ramach Funduszu Sołeckiego wsi Świba na utrzymanie 

Domu Ludowego oraz pawilonu sportowego i obejścia przesunięto 985,00 zł                 

z § 4170 do §§: 4110 – 862,00 zł i 4120 – 123,00 zł, 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 


